
INFO TRAVAUX WEEK
END5P

N
  T

1 
 2

3 
PS

E
 S

 1
1

G
ou

ss
ai

nv
ill

e

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 L
yo

n

CREIL

C
ha

nt
ill

y 
G

ou
vi

eu
x

O
rr

y 
la

 V
ill

e

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

Moins de
trains

MOINS DE TRAINS
ENTRE GOUSSAINVILLE 
ET PARIS GARE DE LYON 
LE SAMEDI DE 6H À 21H50
LE DIMANCHE DE 11H À 21H50

MARS

14 
et  15

AUCUN TRAIN 
ENTRE CREIL  
ET ORRY LA VILLE 
LE SAMEDI À PARTIR DE 23H

Samedi le train de 23h23 à Paris Nord est terminus Goussainville 

SAMEDI À PARTIR DE 23H
BUS DE SUBSTITUTION ENTRE ORRY LA VILLE ET CREIL 



SOLA SOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 5:13 5:35 5:43 6:05 6:13 6:35 6:43 6:58 7:13 7:20 7:28 7:43 7:50 7:58 8:13 8:20 8:28

Châtelet-Les-Halles 5:18 5:39 5:48 6:09 6:18 6:39 6:48 7:03 7:18 7:24 7:33 7:48 7:54 8:03 8:18 8:24 8:33

Paris-Nord (Banlieue) 4:51

Paris-Nord (Souterraine) 5:23 5:43 5:53 6:13 6:23 6:43 6:53 7:08 7:23 7:28 7:38 7:53 7:58 8:08 8:23 8:28 8:38

Stade-De-France 4:58 5:28 5:48 5:58 6:18 6:28 6:48 6:58 7:13 7:28 7:33 7:43 7:58 8:03 8:13 8:28 8:33 8:43

St-Denis 5:01 5:31 5:52 6:01 6:22 6:31 6:52 7:01 7:16 7:31 7:37 7:46 8:01 8:07 8:16 8:31 8:37 8:46

Pierrefitte-Stains 5:06 5:36 5:57 6:06 6:27 6:36 6:57 7:06 7:21 7:36 7:42 7:51 8:06 8:12 8:21 8:36 8:42 8:51

Garges-Sarcelles 5:10 5:39 6:00 6:09 6:30 6:39 7:00 7:09 7:24 7:39 7:45 7:54 8:09 8:15 8:24 8:39 8:45 8:54

Villiers-Le-Bel-Gonesse 5:14 5:44 6:05 6:14 6:35 6:44 7:05 7:14 7:29 7:43 7:50 7:59 8:13 8:20 8:29 8:43 8:50 8:59

Goussainville 5:19 5:49 6:09 6:19 6:39 6:49 7:09 7:19 7:34 7:54 8:04 8:24 8:34 8:54 9:04

Les Noues 5:22 5:51 6:21 6:51 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06

Louvres 5:25 5:54 6:24 6:54 7:24 7:39 8:09 8:39 9:09

Survilliers-Fosses 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15

La Borne Blanche 5:34 6:03 6:33 7:03 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18

Orry-La-Ville-Coye 5:38 6:07 6:36 7:06 7:36 7:51 8:21 8:51 9:22

Chantilly-Gouvieux 5:43 6:13 9:28

Creil 5:51 6:20 9:35

VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 8:43 8:50 8:58 9:13 9:20 9:28 9:43 9:50 9:58 10:13 10:20 10:28 10:43 10:50 10:58 11:13 11:20 11:28

Châtelet-Les-Halles 8:48 8:54 9:03 9:18 9:24 9:33 9:48 9:54 10:03 10:18 10:24 10:33 10:48 10:54 11:03 11:18 11:24 11:33

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 8:53 8:58 9:08 9:23 9:28 9:38 9:53 9:58 10:08 10:23 10:28 10:38 10:53 10:58 11:08 11:23 11:28 11:38

Stade-De-France 8:58 9:03 9:13 9:28 9:33 9:43 9:58 10:03 10:13 10:28 10:33 10:43 10:58 11:03 11:13 11:28 11:33 11:43

St-Denis 9:01 9:07 9:16 9:31 9:37 9:46 10:01 10:07 10:16 10:31 10:37 10:46 11:01 11:07 11:16 11:31 11:37 11:46

Pierrefitte-Stains 9:06 9:12 9:21 9:36 9:42 9:51 10:06 10:12 10:21 10:36 10:42 10:51 11:06 11:12 11:21 11:36 11:42 11:51

Garges-Sarcelles 9:09 9:15 9:24 9:39 9:45 9:54 10:09 10:15 10:24 10:39 10:45 10:54 11:09 11:15 11:24 11:39 11:45 11:54

Villiers-Le-Bel-Gonesse 9:13 9:20 9:29 9:43 9:50 9:59 10:13 10:20 10:29 10:43 10:50 10:59 11:13 11:20 11:29 11:43 11:50 11:59

Goussainville 9:24 9:34 9:54 10:04 10:24 10:34 10:54 11:04 11:24 11:34 11:54 12:04

Les Noues 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Louvres 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Survilliers-Fosses 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

La Borne Blanche 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Orry-La-Ville-Coye 9:51 10:21 10:51 11:22 11:51 12:22

Chantilly-Gouvieux 11:28 12:28

Creil 11:35 12:35

Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DE 7H À 21H40

AUCUN TRAIN 
ENTRE ORRY LA VILLE ET CREIL
À PARTIR DE 23H 

SAMEDI 14 MARS



VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 11:43 11:50 11:58 12:13 12:20 12:28 12:43 12:50 12:58 13:13 13:20 13:28 13:43 13:50 13:58 14:13 14:20 14:28

Châtelet-Les-Halles 11:48 11:54 12:03 12:18 12:24 12:33 12:48 12:54 13:03 13:18 13:24 13:33 13:48 13:54 14:03 14:18 14:24 14:33

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 11:53 11:58 12:08 12:23 12:28 12:38 12:53 12:58 13:08 13:23 13:28 13:38 13:53 13:58 14:08 14:23 14:28 14:38

Stade-De-France 11:58 12:03 12:13 12:28 12:33 12:43 12:58 13:03 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43

St-Denis 12:01 12:07 12:16 12:31 12:37 12:46 13:01 13:07 13:16 13:31 13:37 13:46 14:01 14:07 14:16 14:31 14:37 14:46

Pierrefitte-Stains 12:06 12:12 12:21 12:36 12:42 12:51 13:06 13:12 13:21 13:36 13:42 13:51 14:06 14:12 14:21 14:36 14:42 14:51

Garges-Sarcelles 12:09 12:15 12:24 12:39 12:45 12:54 13:09 13:15 13:24 13:39 13:45 13:54 14:09 14:15 14:24 14:39 14:45 14:54

Villiers-Le-Bel-Gonesse 12:13 12:20 12:29 12:43 12:50 12:59 13:13 13:20 13:29 13:43 13:50 13:59 14:13 14:20 14:29 14:43 14:50 14:59

Goussainville 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34 14:54 15:04

Les Noues 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Louvres 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Survilliers-Fosses 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

La Borne Blanche 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

Orry-La-Ville-Coye 12:51 13:22 13:51 14:21 14:51 15:21

Chantilly-Gouvieux 13:28

Creil 13:35

VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 14:43 14:50 14:58 15:13 15:20 15:28 15:43 15:50 15:58 16:13 16:20 16:28 16:43 16:50 16:58 17:13 17:20 17:28

Châtelet-Les-Halles 14:48 14:54 15:03 15:18 15:24 15:33 15:48 15:54 16:03 16:18 16:24 16:33 16:48 16:54 17:03 17:18 17:24 17:33

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 14:53 14:58 15:08 15:23 15:28 15:38 15:53 15:58 16:08 16:23 16:28 16:38 16:53 16:58 17:08 17:23 17:28 17:38

Stade-De-France 14:58 15:03 15:13 15:28 15:33 15:43 15:58 16:03 16:13 16:28 16:33 16:43 16:58 17:03 17:13 17:28 17:33 17:43

St-Denis 15:01 15:07 15:16 15:31 15:37 15:46 16:01 16:07 16:16 16:31 16:37 16:46 17:01 17:07 17:16 17:31 17:37 17:46

Pierrefitte-Stains 15:06 15:12 15:21 15:36 15:42 15:51 16:06 16:12 16:21 16:36 16:42 16:51 17:06 17:12 17:21 17:36 17:42 17:51

Garges-Sarcelles 15:09 15:15 15:24 15:39 15:45 15:54 16:09 16:15 16:24 16:39 16:45 16:54 17:09 17:15 17:24 17:39 17:45 17:54

Villiers-Le-Bel-Gonesse 15:13 15:20 15:29 15:43 15:50 15:59 16:13 16:20 16:29 16:43 16:50 16:59 17:13 17:20 17:29 17:43 17:50 17:59

Goussainville 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24 16:34 16:54 17:04 17:24 17:34 17:54 18:04

Les Noues 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Louvres 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Survilliers-Fosses 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

La Borne Blanche 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Orry-La-Ville-Coye 15:51 16:22 16:51 17:21 17:51 18:21

Chantilly-Gouvieux 16:28

Creil 16:35

Paris Gare de Lyon  Creil 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DE 7H À 21H40

AUCUN TRAIN 
ENTRE ORRY LA VILLE ET CREIL
À PARTIR DE 23H 

SAMEDI 14 MARS



Paris Gare de Lyon  Creil 

VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA VOPA SOPA FACA VOPA LOPA FACA VOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 17:43 17:50 17:58 18:13 18:20 18:28 18:43 18:50 18:58 19:13 19:20 19:28 19:43 19:50 19:58 20:13 20:20 20:28

Châtelet-Les-Halles 17:48 17:54 18:03 18:18 18:24 18:33 18:48 18:54 19:03 19:18 19:24 19:33 19:48 19:54 20:03 20:18 20:24 20:33

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 17:53 17:58 18:08 18:23 18:28 18:38 18:53 18:58 19:08 19:23 19:28 19:38 19:53 19:58 20:08 20:23 20:28 20:38

Stade-De-France 17:58 18:03 18:13 18:28 18:33 18:43 18:58 19:03 19:13 19:28 19:33 19:43 19:58 20:03 20:13 20:28 20:33 20:43

St-Denis 18:01 18:07 18:16 18:31 18:37 18:46 19:01 19:07 19:16 19:31 19:37 19:46 20:01 20:07 20:16 20:31 20:37 20:46

Pierrefitte-Stains 18:06 18:12 18:21 18:36 18:42 18:51 19:06 19:12 19:21 19:36 19:42 19:51 20:06 20:12 20:21 20:36 20:42 20:51

Garges-Sarcelles 18:09 18:15 18:24 18:39 18:45 18:54 19:09 19:15 19:24 19:39 19:45 19:54 20:09 20:15 20:24 20:39 20:45 20:54

Villiers-Le-Bel-Gonesse 18:13 18:20 18:29 18:43 18:50 18:59 19:13 19:20 19:29 19:43 19:50 19:58 20:14 20:20 20:28 20:44 20:50 20:58

Goussainville 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24 19:34 19:54 20:19 20:24 20:49 20:54

Les Noues 18:36 19:06 19:36 20:21 20:51

Louvres 18:39 19:09 19:39 20:24 20:54

Survilliers-Fosses 18:45 19:15 19:45 20:30 21:00

La Borne Blanche 18:48 19:18 19:48 20:33 21:03

Orry-La-Ville-Coye 18:51 19:21 19:51 20:37 21:06

Chantilly-Gouvieux 20:43

Creil 20:49

MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DE 7H À 21H40

AUCUN TRAIN 
ENTRE ORRY LA VILLE ET CREIL
À PARTIR DE 23H 

SAMEDI 14 MARS

SOPA FACA LOPA UACA VOPA SOPA SOPA SOPA SOPA SOPA LOPA SOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 20:43 20:50 21:13 21:20 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43

Châtelet-Les-Halles 20:48 20:54 21:18 21:24 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 20:53 20:58 21:23 21:29 21:38 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53

Stade-De-France 20:58 21:03 21:28 21:34 21:43 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58

St-Denis 21:01 21:07 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01

Pierrefitte-Stains 21:06 21:12 21:36 21:51 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Garges-Sarcelles 21:09 21:15 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Villiers-Le-Bel-Gonesse 21:14 21:20 21:44 21:58 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

Goussainville 21:19 21:24 21:49 22:19 22:49 23:19 23:48 23:58 23:58 0:19 0:49 1:19

Les Noues 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 - l 0:04 0:21 0:51 1:21

Louvres 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 - l 0:20 0:24 0:54 1:24

Survilliers-Fosses 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 - l 0:30 0:30 1:00 1:30

La Borne Blanche 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 - l 0:40 0:33 1:03 1:33

Orry-La-Ville-Coye 21:37 22:06 22:37 23:06 23:16 23:36 23:46 - 0:28 0:45 0:36 0:46 1:06 1:36 1:46

Chantilly-Gouvieux 21:43 22:43 - 23:31 - 0:01 - 0:43 1:00 - 1:01 - 2:01

Creil 21:50 22:50 - 23:46 - 0:16 - 0:58 1:15 - 1:16 - 2:16



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DE 6H À 20H30

AUCUN TRAIN 
ENTRE CREIL ET ORRY LA VILLE
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 14 MARS

ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

Creil 4:39 5:09 6:39

Chantilly-Gouvieux 4:47 5:17 6:47

Orry-La-Ville-Coye 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22

La Borne Blanche 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26

Survilliers-Fosses 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29

Louvres 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34

Les Noues 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38

Goussainville 5:04 5:11 5:34 5:41 6:04 6:11 6:34 6:41 7:04 7:11 7:34 7:41 8:04

Villiers-Le-Bel-Gonesse 5:10 5:15 5:40 5:45 6:00 6:10 6:15 6:30 6:40 6:45 7:00 7:10 7:15 7:30 7:40 7:45 8:00 8:10

Garges-Sarcelles 5:13 5:19 5:43 5:49 6:04 6:13 6:19 6:34 6:43 6:49 7:04 7:13 7:19 7:34 7:43 7:49 8:04 8:13

Pierrefitte-Stains 5:17 5:22 5:47 5:52 6:07 6:17 6:22 6:37 6:47 6:52 7:07 7:17 7:22 7:37 7:47 7:52 8:07 8:17

St-Denis 5:21 5:27 5:51 5:57 6:12 6:21 6:27 6:42 6:51 6:57 7:12 7:21 7:27 7:42 7:51 7:57 8:12 8:21

Stade-De-France 5:24 5:30 5:54 6:00 6:15 6:24 6:30 6:45 6:54 7:00 7:15 7:24 7:30 7:45 7:54 8:00 8:15 8:24

Paris-Nord (Souterraine) 5:30 5:36 6:00 6:06 6:21 6:30 6:36 6:51 7:00 7:06 7:21 7:30 7:36 7:51 8:00 8:06 8:21 8:30

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 5:34 5:40 6:04 6:10 6:25 6:34 6:40 6:55 7:04 7:10 7:25 7:34 7:40 7:55 8:04 8:10 8:25 8:34

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 5:39 5:46 6:09 6:16 6:31 6:39 6:46 7:01 7:09 7:16 7:31 7:39 7:46 8:01 8:09 8:16 8:31 8:39

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

Creil 9:39

Chantilly-Gouvieux 9:47

Orry-La-Ville-Coye 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22

La Borne Blanche 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26

Survilliers-Fosses 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29

Louvres 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34

Les Noues 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38

Goussainville 8:11 8:34 8:41 9:04 9:11 9:34 9:41 10:04 10:11 10:34 10:41 11:04

Villiers-Le-Bel-Gonesse 8:15 8:30 8:40 8:45 9:00 9:10 9:15 9:30 9:40 9:45 10:00 10:10 10:15 10:30 10:40 10:45 11:00 11:10

Garges-Sarcelles 8:19 8:34 8:43 8:49 9:04 9:13 9:19 9:34 9:43 9:49 10:04 10:13 10:19 10:34 10:43 10:49 11:04 11:13

Pierrefitte-Stains 8:22 8:37 8:47 8:52 9:07 9:17 9:22 9:37 9:47 9:52 10:07 10:17 10:22 10:37 10:47 10:52 11:07 11:17

St-Denis 8:27 8:42 8:51 8:57 9:12 9:21 9:27 9:42 9:51 9:57 10:12 10:21 10:27 10:42 10:51 10:57 11:12 11:21

Stade-De-France 8:30 8:45 8:54 9:00 9:15 9:24 9:30 9:45 9:54 10:00 10:15 10:24 10:30 10:45 10:54 11:00 11:15 11:24

Paris-Nord (Souterraine) 8:36 8:51 9:00 9:06 9:21 9:30 9:36 9:51 10:00 10:06 10:21 10:30 10:36 10:51 11:00 11:06 11:21 11:30

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 8:40 8:55 9:04 9:10 9:25 9:34 9:40 9:55 10:04 10:10 10:25 10:34 10:40 10:55 11:04 11:10 11:25 11:34

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 8:46 9:01 9:09 9:16 9:31 9:39 9:46 10:01 10:09 10:16 10:31 10:39 10:46 11:01 11:09 11:16 11:31 11:39

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DE 6H À 20H30

AUCUN TRAIN 
ENTRE CREIL ET ORRY LA VILLE
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 14 MARS

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

Creil 10:39 12:09 13:09

Chantilly-Gouvieux 10:47 12:17 13:17

Orry-La-Ville-Coye 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

La Borne Blanche 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Survilliers-Fosses 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

Louvres 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Les Noues 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Goussainville 11:11 11:34 11:41 12:04 12:11 12:34 12:41 13:04 13:11 13:34 13:41 14:04

Villiers-Le-Bel-Gonesse 11:15 11:30 11:40 11:45 12:00 12:10 12:15 12:30 12:40 12:45 13:00 13:10 13:15 13:30 13:40 13:45 14:00 14:10

Garges-Sarcelles 11:19 11:34 11:43 11:49 12:04 12:13 12:19 12:34 12:43 12:49 13:04 13:13 13:19 13:34 13:43 13:49 14:04 14:13

Pierrefitte-Stains 11:22 11:37 11:47 11:52 12:07 12:17 12:22 12:37 12:47 12:52 13:07 13:17 13:22 13:37 13:47 13:52 14:07 14:17

St-Denis 11:27 11:42 11:51 11:57 12:12 12:21 12:27 12:42 12:51 12:57 13:12 13:21 13:27 13:42 13:51 13:57 14:12 14:21

Stade-De-France 11:30 11:45 11:54 12:00 12:15 12:24 12:30 12:45 12:54 13:00 13:15 13:24 13:30 13:45 13:54 14:00 14:15 14:24

Paris-Nord (Souterraine) 11:36 11:51 12:00 12:06 12:21 12:30 12:36 12:51 13:00 13:06 13:21 13:30 13:36 13:51 14:00 14:06 14:21 14:30

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 11:40 11:55 12:04 12:10 12:25 12:34 12:40 12:55 13:04 13:10 13:25 13:34 13:40 13:55 14:04 14:10 14:25 14:34

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 11:46 12:01 12:09 12:16 12:31 12:39 12:46 13:01 13:09 13:16 13:31 13:39 13:46 14:01 14:09 14:16 14:31 14:39

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

Creil 14:09 16:09

Chantilly-Gouvieux 14:17 16:17

Orry-La-Ville-Coye 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

La Borne Blanche 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

Survilliers-Fosses 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

Louvres 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Les Noues 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

Goussainville 14:11 14:34 14:41 15:04 15:11 15:34 15:41 16:04 16:11 16:34 16:41 17:04

Villiers-Le-Bel-Gonesse 14:15 14:30 14:40 14:45 15:00 15:10 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:10 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:10

Garges-Sarcelles 14:19 14:34 14:43 14:49 15:04 15:13 15:19 15:34 15:43 15:49 16:04 16:13 16:19 16:34 16:43 16:49 17:04 17:13

Pierrefitte-Stains 14:22 14:37 14:47 14:52 15:07 15:17 15:22 15:37 15:47 15:52 16:07 16:17 16:22 16:37 16:47 16:52 17:07 17:17

St-Denis 14:27 14:42 14:51 14:57 15:12 15:21 15:27 15:42 15:51 15:57 16:12 16:21 16:27 16:42 16:51 16:57 17:12 17:21

Stade-De-France 14:30 14:45 14:54 15:00 15:15 15:24 15:30 15:45 15:54 16:00 16:15 16:24 16:30 16:45 16:54 17:00 17:15 17:24

Paris-Nord (Souterraine) 14:36 14:51 15:00 15:06 15:21 15:30 15:36 15:51 16:00 16:06 16:21 16:30 16:36 16:51 17:00 17:06 17:21 17:30

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 14:40 14:55 15:04 15:10 15:25 15:34 15:40 15:55 16:04 16:10 16:25 16:34 16:40 16:55 17:04 17:10 17:25 17:34

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 14:46 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:46 16:01 16:09 16:16 16:31 16:39 16:46 17:01 17:09 17:16 17:31 17:39

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DE 6H À 20H30

AUCUN TRAIN 
ENTRE CREIL ET ORRY LA VILLE
À PARTIR DE 23H30

SAMEDI 14 MARS

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

Creil

Chantilly-Gouvieux

Orry-La-Ville-Coye 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

La Borne Blanche 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Survilliers-Fosses 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Louvres 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Les Noues 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Goussainville 17:11 17:34 17:41 18:04 18:11 18:34 18:41 19:04 19:11 19:34 19:41

Villiers-Le-Bel-Gonesse 17:15 17:30 17:40 17:45 18:00 18:10 18:15 18:30 18:40 18:45 19:00 19:10 19:15 19:30 19:40 19:45 20:00

Garges-Sarcelles 17:19 17:34 17:43 17:49 18:04 18:13 18:19 18:34 18:43 18:49 19:04 19:13 19:19 19:34 19:43 19:49 20:04

Pierrefitte-Stains 17:22 17:37 17:47 17:52 18:07 18:17 18:22 18:37 18:47 18:52 19:07 19:17 19:22 19:37 19:47 19:52 20:07

St-Denis 17:27 17:42 17:51 17:57 18:12 18:21 18:27 18:42 18:51 18:57 19:12 19:21 19:27 19:42 19:51 19:57 20:12

Stade-De-France 17:30 17:45 17:54 18:00 18:15 18:24 18:30 18:45 18:54 19:00 19:15 19:24 19:30 19:45 19:54 20:00 20:15

Paris-Nord (Souterraine) 17:36 17:51 18:00 18:06 18:21 18:30 18:36 18:51 19:00 19:06 19:21 19:30 19:36 19:51 20:00 20:06 20:21

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 17:40 17:55 18:04 18:10 18:25 18:34 18:40 18:55 19:04 19:10 19:25 19:34 19:40 19:55 20:04 20:10 20:25

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 17:46 18:01 18:09 18:16 18:31 18:39 18:46 19:01 19:09 19:16 19:31 19:39 19:46 20:01 20:09 20:16 20:31

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

Creil 20:39 21:34 22:39 - 23:39 23:39

Chantilly-Gouvieux 20:47 21:43 22:47 - 23:54 23:54

Orry-La-Ville-Coye 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:09 0:09

La Borne Blanche 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 l 0:14

Survilliers-Fosses 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 l 0:24

Louvres 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 l 0:41

Les Noues 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 l 0:50

Goussainville 20:04 20:11 20:34 20:41 21:04 21:11 21:34 21:41 22:04 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 l 0:56

Villiers-Le-Bel-Gonesse 20:10 20:15 20:30 20:40 20:45 21:10 21:15 21:40 21:45 22:10 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 l 1:11

Garges-Sarcelles 20:13 20:19 20:34 20:43 20:49 21:13 21:19 21:43 21:49 22:13 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 l 1:29

Pierrefitte-Stains 20:17 20:22 20:37 20:47 20:52 21:17 21:22 21:47 21:52 22:17 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 l 1:46

St-Denis 20:21 20:27 20:42 20:51 20:57 21:21 21:27 21:51 21:57 22:21 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 l 1:59

Stade-De-France 20:24 20:30 20:45 20:54 21:00 21:24 21:30 21:54 22:00 22:24 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:04 2:06

Paris-Nord (Souterraine) 20:30 20:36 20:51 21:00 21:06 21:30 21:36 22:00 22:06 22:30 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 l l

Paris-Nord (Banlieue) 1:16 2:13

Châtelet-Les-Halles 20:34 20:40 20:55 21:04 21:10 21:34 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 20:39 20:46 21:01 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 



MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DIMANCHE 15 MARS

Paris Gare de Lyon  Creil 

SOLA SOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 5:13 5:35 5:43 6:05 6:13 6:35 6:43 6:58 7:20 7:28 7:50 7:58 8:20 8:28 8:50 8:58 9:20

Châtelet-Les-Halles 5:18 5:39 5:48 6:09 6:18 6:39 6:48 7:03 7:24 7:33 7:54 8:03 8:24 8:33 8:54 9:03 9:24

Paris-Nord (Banlieue) 4:51

Paris-Nord (Souterraine) 5:23 5:43 5:53 6:13 6:23 6:43 6:53 7:08 7:28 7:38 7:58 8:08 8:28 8:38 8:58 9:08 9:28

Stade-De-France 4:58 5:28 5:48 5:58 6:18 6:28 6:48 6:58 7:13 7:33 7:43 8:03 8:13 8:33 8:43 9:03 9:13 9:33

St-Denis 5:01 5:31 5:52 6:01 6:22 6:31 6:52 7:01 7:16 7:37 7:46 8:07 8:16 8:37 8:46 9:07 9:16 9:37

Pierrefitte-Stains 5:06 5:36 5:57 6:06 6:27 6:36 6:57 7:06 7:21 7:42 7:51 8:12 8:21 8:42 8:51 9:12 9:21 9:42

Garges-Sarcelles 5:10 5:39 6:00 6:09 6:30 6:39 7:00 7:09 7:24 7:45 7:54 8:15 8:24 8:45 8:54 9:15 9:24 9:45

Villiers-Le-Bel-Gonesse 5:14 5:44 6:05 6:14 6:35 6:44 7:05 7:14 7:29 7:50 7:59 8:20 8:29 8:50 8:59 9:20 9:29 9:50

Goussainville 5:19 5:49 6:09 6:19 6:39 6:49 7:09 7:19 7:34 7:54 8:04 8:24 8:34 8:54 9:04 9:24 9:34 9:54

Les Noues 5:22 5:51 6:21 6:51 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36

Louvres 5:25 5:54 6:24 6:54 7:24 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39

Survilliers-Fosses 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45

La Borne Blanche 5:34 6:03 6:33 7:03 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48

Orry-La-Ville-Coye 5:38 6:07 6:36 7:06 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51

Chantilly-Gouvieux 5:43 6:13

Creil 5:51 6:20

LOPA FACA LOPA FACA SOPA FACA LOPA FACA VOPA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 9:28 9:50 9:58 10:20 10:28 10:50 10:58 11:20 11:13 11:28 11:43 11:50 11:58 12:13 12:20 12:28 12:43 12:50

Châtelet-Les-Halles 9:33 9:54 10:03 10:24 10:33 10:54 11:03 11:24 11:18 11:33 11:48 11:54 12:03 12:18 12:24 12:33 12:48 12:54

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 9:38 9:58 10:08 10:28 10:38 10:58 11:08 11:28 11:23 11:38 11:53 11:58 12:08 12:23 12:28 12:38 12:53 12:58

Stade-De-France 9:43 10:03 10:13 10:33 10:43 11:03 11:13 11:33 11:28 11:43 11:58 12:03 12:13 12:28 12:33 12:43 12:58 13:03

St-Denis 9:46 10:07 10:16 10:37 10:46 11:07 11:16 11:37 11:31 11:46 12:01 12:07 12:16 12:31 12:37 12:46 13:01 13:07

Pierrefitte-Stains 9:51 10:12 10:21 10:42 10:51 11:12 11:21 11:42 11:36 11:51 12:06 12:12 12:21 12:36 12:42 12:51 13:06 13:12

Garges-Sarcelles 9:54 10:15 10:24 10:45 10:54 11:15 11:24 11:45 11:39 11:54 12:09 12:15 12:24 12:39 12:45 12:54 13:09 13:15

Villiers-Le-Bel-Gonesse 9:59 10:20 10:29 10:50 10:59 11:20 11:29 11:50 11:43 11:59 12:13 12:20 12:29 12:43 12:50 12:59 13:13 13:20

Goussainville 10:04 10:24 10:34 10:54 11:04 11:24 11:34 11:54 12:04 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24

Les Noues 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Louvres 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Survilliers-Fosses 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

La Borne Blanche 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

Orry-La-Ville-Coye 10:21 10:51 11:22 11:51 12:22 12:51 13:22

Chantilly-Gouvieux 11:32 12:28 13:28

Creil 11:39 12:35 13:35



MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DIMANCHE 15 MARS

Paris Gare de Lyon  Creil 

LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 12:58 13:13 13:20 13:28 13:43 13:50 13:58 14:13 14:20 14:28 14:43 14:50 14:58 15:13 15:20 15:28 15:43 15:50

Châtelet-Les-Halles 13:03 13:18 13:24 13:33 13:48 13:54 14:03 14:18 14:24 14:33 14:48 14:54 15:03 15:18 15:24 15:33 15:48 15:54

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 13:08 13:23 13:28 13:38 13:53 13:58 14:08 14:23 14:28 14:38 14:53 14:58 15:08 15:23 15:28 15:38 15:53 15:58

Stade-De-France 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43 14:58 15:03 15:13 15:28 15:33 15:43 15:58 16:03

St-Denis 13:16 13:31 13:37 13:46 14:01 14:07 14:16 14:31 14:37 14:46 15:01 15:07 15:16 15:31 15:37 15:46 16:01 16:07

Pierrefitte-Stains 13:21 13:36 13:42 13:51 14:06 14:12 14:21 14:36 14:42 14:51 15:06 15:12 15:21 15:36 15:42 15:51 16:06 16:12

Garges-Sarcelles 13:24 13:39 13:45 13:54 14:09 14:15 14:24 14:39 14:45 14:54 15:09 15:15 15:24 15:39 15:45 15:54 16:09 16:15

Villiers-Le-Bel-Gonesse 13:29 13:43 13:50 13:59 14:13 14:20 14:29 14:43 14:50 14:59 15:13 15:20 15:29 15:43 15:50 15:59 16:13 16:20

Goussainville 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34 14:54 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24

Les Noues 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

Louvres 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

Survilliers-Fosses 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

La Borne Blanche 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

Orry-La-Ville-Coye 13:51 14:21 14:51 15:22 15:51 16:21

Chantilly-Gouvieux 15:28

Creil 15:35

LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 15:58 16:13 16:20 16:28 16:43 16:50 16:58 17:13 17:20 17:28 17:43 17:50 17:58 18:13 18:20 18:28 18:43 18:50

Châtelet-Les-Halles 16:03 16:18 16:24 16:33 16:48 16:54 17:03 17:18 17:24 17:33 17:48 17:54 18:03 18:18 18:24 18:33 18:48 18:54

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 16:08 16:23 16:28 16:38 16:53 16:58 17:08 17:23 17:28 17:38 17:53 17:58 18:08 18:23 18:28 18:38 18:53 18:58

Stade-De-France 16:13 16:28 16:33 16:43 16:58 17:03 17:13 17:28 17:33 17:43 17:58 18:03 18:13 18:28 18:33 18:43 18:58 19:03

St-Denis 16:16 16:31 16:37 16:46 17:01 17:07 17:16 17:31 17:37 17:46 18:01 18:07 18:16 18:31 18:37 18:46 19:01 19:07

Pierrefitte-Stains 16:21 16:36 16:42 16:51 17:06 17:12 17:21 17:36 17:42 17:51 18:06 18:12 18:21 18:36 18:42 18:51 19:06 19:12

Garges-Sarcelles 16:24 16:39 16:45 16:54 17:09 17:15 17:24 17:39 17:45 17:54 18:09 18:15 18:24 18:39 18:45 18:54 19:09 19:15

Villiers-Le-Bel-Gonesse 16:29 16:43 16:50 16:59 17:13 17:20 17:29 17:43 17:50 17:59 18:13 18:20 18:29 18:43 18:50 18:59 19:13 19:20

Goussainville 16:34 16:54 17:04 17:24 17:34 17:54 18:04 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24

Les Noues 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Louvres 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Survilliers-Fosses 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

La Borne Blanche 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Orry-La-Ville-Coye 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Chantilly-Gouvieux

Creil



MOINS DE TRAINS 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
DIMANCHE 15 MARS

Paris Gare de Lyon  Creil 

LOPA VOPA FACA VOPA SOPA FACA VOPA LOPA FACA VOPA SOPA FACA LOPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 18:58 19:13 19:20 19:28 19:43 19:50 19:58 20:13 20:20 20:28 20:43 20:50 21:13

Châtelet-Les-Halles 19:03 19:18 19:24 19:33 19:48 19:54 20:03 20:18 20:24 20:33 20:48 20:54 21:18

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 19:08 19:23 19:28 19:38 19:53 19:58 20:08 20:23 20:28 20:38 20:53 20:58 21:23

Stade-De-France 19:13 19:28 19:33 19:43 19:58 20:03 20:13 20:28 20:33 20:43 20:58 21:03 21:28

St-Denis 19:16 19:31 19:37 19:46 20:01 20:07 20:16 20:31 20:37 20:46 21:01 21:07 21:31

Pierrefitte-Stains 19:21 19:36 19:42 19:51 20:06 20:12 20:21 20:36 20:42 20:51 21:06 21:12 21:36

Garges-Sarcelles 19:24 19:39 19:45 19:54 20:09 20:15 20:24 20:39 20:45 20:54 21:09 21:15 21:39

Villiers-Le-Bel-Gonesse 19:29 19:43 19:50 19:58 20:14 20:20 20:28 20:44 20:50 20:58 21:14 21:20 21:44

Goussainville 19:34 19:54 20:19 20:24 20:49 20:54 21:19 21:24 21:49

Les Noues 19:36 20:21 20:51 21:21 21:51

Louvres 19:39 20:24 20:54 21:24 21:54

Survilliers-Fosses 19:45 20:30 21:00 21:30 22:00

La Borne Blanche 19:48 20:33 21:03 21:33 22:03

Orry-La-Ville-Coye 19:51 20:37 21:06 21:37 22:06

Chantilly-Gouvieux 20:43 21:43

Creil 20:49 21:50

UACA VOPA SOPA SOPA SOPA SUPA SUPA LUPA SUPA

Paris-Gare-De-Lyon 
Grandes lignes 

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 21:20 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43

Châtelet-Les-Halles 21:24 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

Paris-Nord (Banlieue)

Paris-Nord (Souterraine) 21:29 21:38 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53

Stade-De-France 21:34 21:43 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58

St-Denis 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01

Pierrefitte-Stains 21:51 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Garges-Sarcelles 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Villiers-Le-Bel-Gonesse 21:58 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

Goussainville 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

Les Noues 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21

Louvres 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

Survilliers-Fosses 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

La Borne Blanche 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33

Orry-La-Ville-Coye 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:06 1:37

Chantilly-Gouvieux 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:43

Creil 22:50 23:20 23:50 0:21 0:51 1:51



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 15 MARS

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO

Creil 4:39 5:54 6:24 6:54

Chantilly-Gouvieux 4:47 6:02 6:32 7:02

Orry-La-Ville-Coye 4:52 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37

La Borne Blanche 4:56 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41

Survilliers-Fosses 4:59 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44

Louvres 5:04 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49

Les Noues 5:08 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53

Goussainville 5:11 5:56 6:04 6:26 6:56 7:04 7:26 7:34 7:56 8:04 8:26 8:34 8:56 9:04 9:26 9:34 9:56 10:04

Villiers-Le-Bel-Gonesse 5:15 6:00 6:10 6:30 7:00 7:10 7:30 7:40 8:00 8:10 8:30 8:40 9:00 9:10 9:30 9:40 10:00 10:10

Garges-Sarcelles 5:19 6:04 6:13 6:34 7:04 7:13 7:34 7:43 8:04 8:13 8:34 8:43 9:04 9:13 9:34 9:43 10:04 10:13

Pierrefitte-Stains 5:22 6:07 6:17 6:37 7:07 7:17 7:37 7:47 8:07 8:17 8:37 8:47 9:07 9:17 9:37 9:47 10:07 10:17

St-Denis 5:27 6:12 6:21 6:42 7:12 7:21 7:42 7:51 8:12 8:21 8:42 8:51 9:12 9:21 9:42 9:51 10:12 10:21

Stade-De-France 5:30 6:15 6:24 6:45 7:15 7:24 7:45 7:54 8:15 8:24 8:45 8:54 9:15 9:24 9:45 9:54 10:15 10:24

Paris-Nord (Souterraine) 5:36 6:21 6:30 6:51 7:21 7:30 7:51 8:00 8:21 8:30 8:51 9:00 9:21 9:30 9:51 10:00 10:21 10:30

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 5:40 6:25 6:34 6:55 7:25 7:34 7:55 8:04 8:25 8:34 8:55 9:04 9:25 9:34 9:55 10:04 10:25 10:34

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 5:46 6:31 6:39 7:01 7:31 7:39 8:01 8:09 8:31 8:39 9:01 9:09 9:31 9:39 10:01 10:09 10:31 10:39

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

Creil 9:54 10:39 12:09

Chantilly-Gouvieux 10:02 10:47 12:17

Orry-La-Ville-Coye 10:07 10:37 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

La Borne Blanche 10:11 10:41 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Survilliers-Fosses 10:14 10:44 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Louvres 10:19 10:49 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Les Noues 10:23 10:53 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Goussainville 10:26 10:34 10:56 11:04 11:11 11:34 11:41 12:04 12:11 12:34 12:41 13:04 13:11

Villiers-Le-Bel-Gonesse 10:30 10:40 11:00 11:10 11:15 11:30 11:40 11:45 12:00 12:10 12:15 12:30 12:40 12:45 13:00 13:10 13:15 13:30

Garges-Sarcelles 10:34 10:43 11:04 11:13 11:19 11:34 11:43 11:49 12:04 12:13 12:19 12:34 12:43 12:49 13:04 13:13 13:19 13:34

Pierrefitte-Stains 10:37 10:47 11:07 11:17 11:22 11:37 11:47 11:52 12:07 12:17 12:22 12:37 12:47 12:52 13:07 13:17 13:22 13:37

St-Denis 10:42 10:51 11:12 11:21 11:27 11:42 11:51 11:57 12:12 12:21 12:27 12:42 12:51 12:57 13:12 13:21 13:27 13:42

Stade-De-France 10:45 10:54 11:15 11:24 11:30 11:45 11:54 12:00 12:15 12:24 12:30 12:45 12:54 13:00 13:15 13:24 13:30 13:45

Paris-Nord (Souterraine) 10:51 11:00 11:21 11:30 11:36 11:51 12:00 12:06 12:21 12:30 12:36 12:51 13:00 13:06 13:21 13:30 13:36 13:51

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 10:55 11:04 11:25 11:34 11:40 11:55 12:04 12:10 12:25 12:34 12:40 12:55 13:04 13:10 13:25 13:34 13:40 13:55

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 11:01 11:09 11:31 11:39 11:46 12:01 12:09 12:16 12:31 12:39 12:46 13:01 13:09 13:16 13:31 13:39 13:46 14:01

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 15 MARS

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

Creil 13:09 14:09

Chantilly-Gouvieux 13:17 14:17

Orry-La-Ville-Coye 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

La Borne Blanche 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Survilliers-Fosses 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

Louvres 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Les Noues 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

Goussainville 13:34 13:41 14:04 14:11 14:34 14:41 15:04 15:11 15:34 15:41 16:04 16:11

Villiers-Le-Bel-Gonesse 13:40 13:45 14:00 14:10 14:15 14:30 14:40 14:45 15:00 15:10 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:10 16:15 16:30

Garges-Sarcelles 13:43 13:49 14:04 14:13 14:19 14:34 14:43 14:49 15:04 15:13 15:19 15:34 15:43 15:49 16:04 16:13 16:19 16:34

Pierrefitte-Stains 13:47 13:52 14:07 14:17 14:22 14:37 14:47 14:52 15:07 15:17 15:22 15:37 15:47 15:52 16:07 16:17 16:22 16:37

St-Denis 13:51 13:57 14:12 14:21 14:27 14:42 14:51 14:57 15:12 15:21 15:27 15:42 15:51 15:57 16:12 16:21 16:27 16:42

Stade-De-France 13:54 14:00 14:15 14:24 14:30 14:45 14:54 15:00 15:15 15:24 15:30 15:45 15:54 16:00 16:15 16:24 16:30 16:45

Paris-Nord (Souterraine) 14:00 14:06 14:21 14:30 14:36 14:51 15:00 15:06 15:21 15:30 15:36 15:51 16:00 16:06 16:21 16:30 16:36 16:51

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 14:04 14:10 14:25 14:34 14:40 14:55 15:04 15:10 15:25 15:34 15:40 15:55 16:04 16:10 16:25 16:34 16:40 16:55

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 14:09 14:16 14:31 14:39 14:46 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:46 16:01 16:09 16:16 16:31 16:39 16:46 17:01

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

Creil 16:09

Chantilly-Gouvieux 16:17

Orry-La-Ville-Coye 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

La Borne Blanche 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Survilliers-Fosses 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

Louvres 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Les Noues 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Goussainville 16:34 16:41 17:04 17:11 17:34 17:41 18:04 18:11 18:34 18:41 19:04 19:11

Villiers-Le-Bel-Gonesse 16:40 16:45 17:00 17:10 17:15 17:30 17:40 17:45 18:00 18:10 18:15 18:30 18:40 18:45 19:00 19:10 19:15 19:30

Garges-Sarcelles 16:43 16:49 17:04 17:13 17:19 17:34 17:43 17:49 18:04 18:13 18:19 18:34 18:43 18:49 19:04 19:13 19:19 19:34

Pierrefitte-Stains 16:47 16:52 17:07 17:17 17:22 17:37 17:47 17:52 18:07 18:17 18:22 18:37 18:47 18:52 19:07 19:17 19:22 19:37

St-Denis 16:51 16:57 17:12 17:21 17:27 17:42 17:51 17:57 18:12 18:21 18:27 18:42 18:51 18:57 19:12 19:21 19:27 19:42

Stade-De-France 16:54 17:00 17:15 17:24 17:30 17:45 17:54 18:00 18:15 18:24 18:30 18:45 18:54 19:00 19:15 19:24 19:30 19:45

Paris-Nord (Souterraine) 17:00 17:06 17:21 17:30 17:36 17:51 18:00 18:06 18:21 18:30 18:36 18:51 19:00 19:06 19:21 19:30 19:36 19:51

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 17:04 17:10 17:25 17:34 17:40 17:55 18:04 18:10 18:25 18:34 18:40 18:55 19:04 19:10 19:25 19:34 19:40 19:55

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 17:09 17:16 17:31 17:39 17:46 18:01 18:09 18:16 18:31 18:39 18:46 19:01 19:09 19:16 19:31 19:39 19:46 20:01

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 



Creil  Paris Gare de Lyon 

MOINS DE TRAINS 
ENTRE CREIL ET PARIS GARE DE LYON
DIMANCHE 15 MARS

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

Creil 20:39 21:34 22:39 23:39

Chantilly-Gouvieux 20:47 21:43 22:47 23:47

Orry-La-Ville-Coye 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

La Borne Blanche 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Survilliers-Fosses 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Louvres 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04

Les Noues 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

Goussainville 19:34 19:41 20:04 20:11 20:34 20:41 21:04 21:11 21:34 21:41 22:04 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

Villiers-Le-Bel-Gonesse 19:40 19:45 20:00 20:10 20:15 20:30 20:40 20:45 21:10 21:15 21:40 21:45 22:10 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15

Garges-Sarcelles 19:43 19:49 20:04 20:13 20:19 20:34 20:43 20:49 21:13 21:19 21:43 21:49 22:13 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19

Pierrefitte-Stains 19:47 19:52 20:07 20:17 20:22 20:37 20:47 20:52 21:17 21:22 21:47 21:52 22:17 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22

St-Denis 19:51 19:57 20:12 20:21 20:27 20:42 20:51 20:57 21:21 21:27 21:51 21:57 22:21 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27

Stade-De-France 19:54 20:00 20:15 20:24 20:30 20:45 20:54 21:00 21:24 21:30 21:54 22:00 22:24 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Paris-Nord (Souterraine) 20:00 20:06 20:21 20:30 20:36 20:51 21:00 21:06 21:30 21:36 22:00 22:06 22:30 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36

Paris-Nord (Banlieue)

Châtelet-Les-Halles 20:04 20:10 20:25 20:34 20:40 20:55 21:04 21:10 21:34 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Paris-Gare-De-Lyon Banlieue 20:09 20:16 20:31 20:39 20:46 21:01 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:47 23:16 23:46 0:16 0:50

 Paris-Gare-De-Lyon 
 Grandes Lignes 


